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GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE SONORA 
>>>>> ESTADO DE RESULTADOS AL DIA 31_ DE JULIO DE 2013 <<<<< 

4159 
4173 
4212 
4213 

OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS CORRIENTES 
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGAN 
APORTACIONES 
CONVENIOS 

4311 INTERES GANADOS DE VALORES CREDITOS BONOS Y OTROS 
4319 OTROS INGRESOS FINACIEROS 
4399 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 

5111 
5112 
5113 
5114 
5115 
5116 
5121 
5122 

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE 
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORI 
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 
SEGURIDAD SOCIAL 
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 
PAGO ·DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS 
MATERIALES DE ADMON.EMISION DE DCTOS. Y ART. OFIC 
ALIMENTOS Y UTENCILIOS 

5123 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COME 
5124 
5125 
5126 
5127 
5129 
5131 
5132 
5133 
5134 
5135 
5136 
5137 
5138 
5139 
5212 
5241 
5242 
5243 

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPAR 
PRODUCTOS QUIMICOS,FARMASEUTICOS Y DE LAB. 
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 
VESTUARIOS,BLANCOS,PRENDAS DE PROTECCION Y ART.DE 
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 
SERVICIOS BASICOS 
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 
SERVICIOS PROFESIONALES,CIENTIFICOS Y TECNICOS 
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 
SERVICIO DE INSTALACION,REPARACION,MTTO. Y CONSER 
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD 
SERVICIO DE TRASLADO Y VIATICOS 
SERVICIOS OFICIALES 
OTROS SERVICIOS GENERALES 
TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PUBLICO 
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 
BECAS 
AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES 

E G R E S O S 
2,446,107,611.00 

35,807,453.23 
536,405,850.47 
396,566,254.05 

68,790,309.51 
644,125,154.56 
11,150,013.17 
13,314,337.44 

976,490.47 
182,322.03 

3,017,987.72 
3,202,587.11 

621,749.05 
109,924,017.36 

30,602,971.60 
46,307,852.54 
4,278,806.95 

22,568,323.09 
5,436,787.36 
5,136,243.14 
6,631,526.32 

476,450.20 
1,090,000.00 

38,989,566.76 
25,230,643.17 

6,495,862.42 

4,463,437,170.72 

I N G R E S O S 
15,840,946.54 
7,168,436.10 

4,950,748,554.65 
165,098,470.04 

8,535,017.15 

5,147,391,424.48 

5,147,391,424.48 

HOJA NO. 1 

5,147,391,424.48 

683,954,253.76 

MTRO. JORGE LUIS IBARRA MENDIVIL 
SECRETARIO DE EDUCACION Y CULTURA 

C.P. JOSE ALBERTO RUIBAL SANTA ANA LIC. CARLOS ARMANDO VALENCIA MONREAL 
SUBSRIO.DE PLANEACION Y ADMINISTRACION DIR.GRAL.DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

redores 1/1 Mayoral EB69an 
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LIC. PATRICIA RUIZ CORONADO 
DIR. DE RECURSOS FINANCIEROS 


